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FEBRERO-FEBRUARY

SABADO 3 CATA DE ACEITE DE OLIVA DE ALMERIA

SATURDAY 3RD OLIVE OIL TASTING FROM ALMERIA

F/?Neﬁfe 18:30H

SABADO 10 Y 24 CALCOTADA CALCOTS, BUTIFARRA,
SATURDAY 10TH AND 24TH 14:00H MONGETES, CREMA CATALANA...

ElTovient

desert springs

35CPP

MIERCOLES 14

ESPECIAL SAN VALENTIN

CENA ALUMBRADA CON VELAS Y

WEDNESDAY 14TH VALENTINE'S DAY SPECIAL ACTUACION EN VIVO
;/7,,6,;‘,%@ 20:30H CANDLELIGHT DINNER AND LIVE MUSIC
STEPHANIE & VALENTINAS

(GUITARRA Y VIOLIN-GUITAR &VIOLIN)
JUEVES 15 SIP &PAINT ESPECIAL SAN VALENTIN
THURSDAY 15TH 18:00H SPECIAL VALENTINE’S DAY
Elorieite

desert springs

TODOS LOS DOMINGOS
EVERY SUNDAY

EVTovreite

desert springs

DOMINGOS EN FAMILIA
FAMILY SUNDAYS
1:00H-14:00H

4 FEB

11 FEB

18 FEB

25 FEB

ROCK &ROAST
15:00H

4 FEB

11 FEB

18 FEB

25 FEB

3 HORAS DE DIVERSION INFANTIL

3 HOURS OF CHILDREN'S FUN!
iGRATIS!-FREE!

GYMKANA, BUSQUEDA DEL TESORO...
GYMKHANA, TREASURE HUNT...

iFIESTA DE CARNAVAL!
CARNIVAL PARTY!

TEATRO DE MARIONETAS Y FABRICACION
PUPPET THEATRE AND FABRICATION

FIESTA DE LAS POMPAS
BUBBLE PARTY

MUSICA EN DIRECTO
LIVE MUSIC

BRENDAN O'DEE
KAILEIGH
MEL J

MARILYN SHIPLEY
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